Caeterum Odo de Diogilo, et

Helmodus a Langio citatus, easdem fortasse ob causam, idem pec-
caverunt.

Prorsus autem aliter discessit a vero doctissimus Wilkens, Bel-
lorum sacrorum III p. 122, not., dum Athyram unum esse vult e duabus
rivis in portum Constantino poleos influentibus, non alias ob causam,
quam quod videatur istorum alterum hoc Athyrae nomine designari
apud Annam, lib. X, p. 294, ed. nostr. p. 19, quod dare plura non ad Linnae.

Verum planities haec Choerobacchorum multo longius ab Urbe Imperiali sita fuit, sub oppido seu castro ejusdem nominis quod apud Annam, lib. VIII. p. 221, et alias apud ipsas designatur, Scytharum non sene incursionibus obnoxium.

Cujus oppidi neminit Michael quoque Attaliata, pag. 85 ed. Bonn. additique Imperatoris ibi depositar fuisse opes Botaniate Bellum circa haec loca gerente. Eiusdem Bavilander mapa anno XIX
universit.

Crucigeri vix illud castellum obiter ac super se adspexerunt, soliti foederibusque pacti extra muros castrorum neminit tamen in hunc jugum elatus narratione Otto Friesingensis a Canio supracitatur.

Eandem in primis vi attigere atiam Odo de Diogilo lib. III p. 30.

Heliodus lib. I. cap. LXI et
Auctor Chronicorum Reichersbergensis. (Canig.)

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ